
HOMOLOGAÇÃO DA CHAMADA PÚBLICA Nº 008/2023

A Secretaria Municipal de Cultura e Esporte, através da sua Secretária,

Srª Carla Talgatti, no uso de suas atribuições legais e com base na Chamada

Pública nº 008/2023 para patrocínio de atividades da “24ª Feira do Livro de

Erechim”,  notifica  aos  interessados  que  não  foram  realizadas  inscrições,

restando encerrado o presente chamamento.

Erechim, 17 de março de 2023

______________________________

Carla Talgatti

Secretária de Cultura e Esporte


		2023-03-17T09:20:37-0300
	CARLA TALGATTI:00453705081




